F) S4/XCVI: *Feria III {post dominicam XVI post Trinitatem}* (també era vigília de sant Mateu): «...declare quatre maneres de saviesa:... demonial e dyabolical; ...carnal o animal; ...terrenal; ...celestial...».

75

BEATUS (VIR), QUI INVENTUS EST SINE MACULA. Eccli XXXI, 8

B) PE, 477, f. 33v: *Dominica tertia, de beato {Georgio}*: «...ut sacrificium martirii sui esset Deo acceptum, seipsum obtulit immaculatum: sine macula superbie; sine macula luxurie; sine macula avaricie; sine macula ire; sine macula gule; sine macula accidie; sine macula invidie» (FS II, 439);

BAV, Vat. lat. 7730, f. 116v: *Georgii martyris*: «... ut sacrificium... invidie»;

C) VP, f. LIIIv; (32v-33v) (43): *In eadem villa, feria V, de sancto Jorgio*: «...septem sunt macule anime, sine quibus beatus Jorgius vixit et conservavit se: macula de superbia; de avaritia; de ira; de gola; de accidia; de invidia»; BRETTLE 98/64: *De sancto Georgio*; CÁTEDRA 46/43: FS II, 440: *Feria quinta, de sancto Jorgio*: «...ut sacrificium... invidie»;

D) QII, 188-194: *Panegíric de sant Jordi*: «...set màculas són de pecat mortal: 1. de supèrbia e vanitat; 2. de luxúria; 3. de avarícia e cupiditat; 4. de ira; 5. de gola e voracitat; 6. de perea; 7. d'enveja»;

AA. 380: *Sermo factus Valentie feria III post Pascha, sancti Georgii*: «...septem macule sunt peccati mortalis, et nulla earum fuit maculatus sanctus Georgius: 1. macula superbie et vanitatis; 2. luxurie et carnalitatis; 3. avaritie et cupiditatis; 4. ire et malignitatis; 5. gule et voracitatis; 6. de ,perea' et ociositatis; 7. de ,enveja' perversitatis»;

F) S6/CC: *De sent Jordi*: «...se conservà de set màculas» (com en els sermons anteriors);

TII, f. 92b: *Sermo beati Georgii*: «Invenio in sacra scriptura septem maculas, secundum quod sunt septem peccata mortalia, quarum prima est de superbia et vanitate; secunda est de luxuria et carnalitate; tertia est de avaritia et cupiditate; quarta est de ira et malignitate; quinta est de gula et voracitate; sexta est de pigritia et ociositate; septima est de invidia et perversitate»;

h) Ed (FS II, 444; Colònia 1485, III, ff. 67a-69a): *De sancto Georgio, martyre*: «...invenio septem maculas, secundum quod sunt septem peccata capitalia: de superbia et vanitate; de luxuria et carnalitate; de avaritia et cupiditate; de ira et malignitate; de gula et voracitate; de pigritia et otiositate; de invidia et perversitate»;

L LVI.

76

BENE OMNIA FECIT. Mc VII, 37

B) PE, San Domenico, 477, f. 51v (285): *Feria quarta (post dominicam XII post Trinitatem)*: «Nota omnia opera Dei comprehendendi in triplici gradu: opus creationis mundialis; opus gubernationis generalis; opus redemptionis humanalis» (text: 302-303 d'aquest volum);